
JEGYZŐKÖNYV

a Zala Vármegyei Közgyűlés 2024. április 25-i nyilvános üléséről

Az ülés helye és időpontja:
Megyeháza Deák Ferenc terem, 14.00 óra

Jelen vannak az ülés megkezdésekor:
Bene Csaba, Dr. Fekete Zoltán, Nagy Zoltán, Pácsonyi Imre, Dr. Pál Attila, Pálinkás Róbert, Ruzsics Ferenc, Strázsai Zoltán, Végh László, Vincze Tibor, Dr. Weller-Jakus Tamás, Zakó László, dr. Mester László főjegyző, Porkoláb Judit jegyzőkönyvvezető

Távol maradt képviselők az ülés megkezdésekor: Elekes István, Fodor Márk, Horváth Tamás Mihály 
Dr. Pál Attila: Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Nagyon sok szeretettel köszöntöm Önöket a Zala Vármegyei Közgyűlés ülésén, megkülönböztetett tisztelettel köszöntöm vendégeinket, a sajtó munkatársait. Megállapítom, hogy a közgyűlés határozatképes, a megválasztott képviselők közül 12 fő jelen van. A közgyűlés napirendi pontjait tartalmazó írásos meghívót és előterjesztéseket képviselőtársaim valamennyien kézhez kapták.

Kérem, szavazzunk a mai ülés tárgysorozatának elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a közgyűlés mai ülésének napirendi pontjait és azok tárgyalási sorrendjét nyílt szavazással, 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a következő határozattal:

11/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés az elnök által előterjesztett napirendet elfogadja.

Napirend:

1. Beszámoló Zala vármegye közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, feladatokról.

Előadó felkérésre: dr. Vereckei Csaba Iván vármegyei rendőrfőkapitány

2. A Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2023. évi belső ellenőrzési jelentése.

Előadó: dr. Mester László, vármegyei főjegyző

3. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2023. évi gazdálkodásának zárszámadásáról, a maradvány megállapításáról.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

4. Rendelet-tervezet Zala Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítására.  

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

5. A Zalai Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi egyszerűsített éves beszámolójának és közhasznúsági mellékletének elfogadása.

Előadó felkérésre: Héder Miklós ügyvezető igazgató

6. Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány alapító okiratának módosítása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

7. Zala vármegye Integrált Területi Programjának (ITP 4.0) elfogadása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

8. A Muravidéki Magyar Önkormányzati Nemzeti Közösség és Zala Vármegye Önkormányzata között 2024. évre kötendő Együttműködési Megállapodás elfogadása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

9. Zala Vármegye Önkormányzata által benyújtott pályázatok jóváhagyása.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

10. Támogató nyilatkozat biztosítása a Pannon Egyetem „Tudományos és Innovációs Park cím” elnyerésére irányuló pályázatához.

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

11. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

12. Interpellációk, kérdések.

13. Közérdekű kérdések, bejelentések, javaslatok.

1. BESZÁMOLÓ ZALA VÁRMEGYE KÖZBIZTONSÁGÁNAK HELYZETÉRŐL, A KÖZBIZTONSÁG ÉRDEKÉBEN TETT INTÉZKEDÉSEKRŐL, FELADATOKRÓL
ELŐADÓ FELKÉRÉSRE: DR. VERECKEI CSABA IVÁN VÁRMEGYEI RENDŐRFŐKAPITÁNY
Dr. Pál Attila: Tisztelettel köszöntöm ülésünkön dr. Vereckei Csaba Iván tábornok urat, köszöntöm ezredes urat és alezredes urakat. Köszönöm, hogy elfogadták meghívásunkat. Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, a Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra ajánlotta. Tisztelettel kérem Tábornok Urat, hogy szóbeli kiegészítését tegye meg. Köszönöm szépen.
dr. Vereckei Csaba Iván: Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Képviselő Urak! Kedves Vendégek! A bizottsági meghallgatás során is elmondtam, hogy bíztam benne és nyugodtan indultam el, hogy kellő munícióval és kellő felkészültséggel érkezzek ide, de azért az mindig izgalmat vált ki az emberből, ha a közgyűlés előtt kell számot adnia munkájáról, illetve munkánkról. Főleg úgy, kétségtelen, hogy itt az elmúlt pár évben önmagából kifordult a világ, nagyon-nagyon komoly félelmekkel élnek az emberek, számos válságot túléltünk, kezdve a COVID-al, amit még a mai napig nem hevertünk ki, sem az egyén, sem a társadalom, de azért ez a háborús hangulat, a gazdasági válság és a rohamosan változó környezet, mind-mind az életminőségünknek a romlását is okozzák, okozhatják. Ennek ellenére a szakmámban tapasztalható folyamatokat ismerve azt kell mondanom, hogy én lehet, hogy még sokkal jobban tudom értékelni, mint a közgyűlés tagjai, illetve a hallgatóság, hogy mennyire béke, rend és nyugalom van itt Zala vármegyében. Ezért egyébként rengeteget küszködünk és dolgozunk, de ettől komolyabb problémákkal kell nagyon sok nehezebb sorsú vidéken is megküzdeni a rendőröknek. Bízom benne, abban, hogy ilyen eredményekről, ilyen helyzetről tudok számot adni, abban nekünk is komoly a részünk, és a munkánknak a gyümölcse érik be talán. A zalai rendőröket, a zalai rendőrség működését egy sajátos kettősség jellemzi - egyrészt van egy folyamatos megújulás, aminek a tavalyi évben nagyon sok és nagyon szemléletesen látható jele mutatkozott, másrészt pedig van egy állandóság, ami meg egészen ritka kincs a mai világban. A megújulás például azzal kezdődik, hogy Rendőr-főkapitányság épületét, objektumát sikerült korszerűsítenünk, felújítanunk és remélem, nem vagyok elfogult, ha azt mondom, hogy az egyik legmutatósabb, modern közintézmény lett a főkapitányságból, ami a városnak is ékessége lehet, vagy az épülésére szolgál, másrészt a szervezetünk is megújult. Nem szerettem volna elkapkodni azokat a döntéseket, amiket időről-időre aztán meghoztam és a tavalyi év ebből egész sokat tartalmazott. Megfelelő tapasztalattal, tudással, személyi és helyismerettel felvértezve hoztam meg viszonylag komoly döntéseket és így a vezetői garnitúránk egész rendesen átalakult, amit az azóta eltelt csaknem egy év, úgy néz ki, hogy visszaigazol, és a teljesítmények megnyugtatóan nyugtázzák ezeket a döntéseket.  Kezdeném azzal, hogy a Zalaegerszegi Rendőrkapitányság élén kapitányságvezető váltás történt, dr. Andor László alezredes úr vette át az irányítást, és a korábbi helyettes Molnár József helyett kollégánk Tóth Tibor lett a kapitányságvezető-helyettes és egyben Andor úr első számú segítője. Keszthelyen dr. Farsang Boglárka alezredes asszony kapott lehetőséget arra, hogy bebizonyítsa vezetői képességeit. Zalaegerszegen Soós Szabolcs helyett dr. Éder Tamás vette át a közlekedésrendészet irányítását, Nagy Zoltán ezredes úr, aki korábban bűnügyi helyettes volt a főkapitányságon, ő rendelkezési állományba került, már nincs az aktív tagjaink között.  Remélem, hogy ezt a fajta megnyugtató állandóságot erősíti majd az is, hogy az első öt éves megbízás leteltével, Berke úr lehetőséget kapott arra, hogy újabb öt évre szolgálja ugyanolyan lendülettel és elkötelezettséggel a hazáját, és ugyanez a sors vár Farkas Tibor alezredes úrra is. Azt tudom jelenteni a közgyűlésnek, hogy a következő öt évre ez a fajta állandóság biztosított, megnyugtató, hiszen megnyugtató, kiszámítható módon fog működni a rendőrség, ebben egyetlen egy bizonytalan pont van - az az én sorsom, mert az én öt évem jövőre bármilyen hihetetlen is lejár. Majd meglátjuk, hogyan döntenek az elöljáróim, kapok-e lehetőséget esetleg a folytatásra, de a megye rendőri állományának az irányítása és működése az már most is biztosított. A szervezetet érintő jelentős változás volt: A tavalyi év elején Horvátország shengeni csatlakozását követően megyénket érintően egész komoly szervezeti változás következett be. Ez egy óriási munka volt! A színfalak mögött zajlott, és nem is látszott a külső szemlélő számára, de egészen büszkén mondom, hogy közel 150 kollégánkat érintett, akik a határrendészeti szolgálatnál teljesítettek szolgálatot. Néha számomra is hihetetlen módon olyannyira sikerült nekik megteremteni a jövőt és a kellő feladatot, szolgálati helyet megtalálni, hogy a 150-ből összesen 4 fő döntött úgy, hogy nem szolgálna tovább, hanem él azzal a lehetőséggel, hogy kilép a kötelékünkből. Tehát majdnem teljes létszámmal folytatjuk, ami egy rendkívüli dolog. Tanulva a korábbi évek tapasztalataiból és kérdéseiből, képviselő úr kérdéseire immár számítottam, természetesen írásban is el fogom küldeni az anyagot, de elmondom, hogy az 1144 főből jelenleg 98 %-os a feltöltöttségünk, 43 ember ment el és 25-en érkeztek, tehát alig-alig változott, országosan irigylett mértékű a feltöltöttségünk. Nagyon sokan szeretnének idejönni rendőrnek, többen, mint ahány lehetőségünk van, mint ahány helyet

fel tudunk ajánlani. Egy nagyon fontos mérföldkő volt a bűnügyi munkánkban, hogy szeptember 1-től a Kiberbiztonsági Egységünk, egy csoport felállításra került. Ez egy országos hálózatnak a része, az Országos Rendőr-főkapitányság Bűnügyi Főigazgatósága egy közel 300 fős hálózatot hozott létre, amelynek a tagjai nem Budapesten a Teve utcában, hanem az adott vármegyék bűnügyi osztályain foglalják el fizikai mivoltukban a helyüket, és ott dolgoznak. Ez nem azt jelenti, hogy ez a 4 fős csoport kezel valamennyi online csalást, illetve kiberbűnözéssel érintett esetet, hanem bizonyos szempontok szerint válogatva a sorozatjellegű, nagyobb károkat okozó, külön figyelmet érdemlő eseteket dolgozzák ők fel. Szerintem ennek is köszönhetően - meg számos egyéb reakciónak, amit a bankok részéről, a kormányzat részéről, illetve az ügyészségek, bíróságok részéről tapasztaltunk - az a trend, ami a korábbi években markánsan mutatkozott, tehát hogy évente mindig megduplázódott az online térben elkövetett bűncselekmények száma, megtörni látszik. Most is nagyon sok van, de már nem olyan exponenciális a változás, mint amit addig tapasztaltunk. Ez az egység sikeresen működött, mert az utolsó negyedévben 11 olyan sorozat jellegű bűncselekményt sikerült realizálnunk, felderítenünk, az elkövetőket elfognunk, ahol sok tíz millió forint kár megtérülését is fel tudtuk mutatni, illetve a közel 50 gyanúsítottból 5 fő a mai napig előzetes letartóztatásban van, tehát ez is azt mutatja, hogy milyen komoly ügyek voltak. A bűnügyi eredményeket nem részletekbe menően citálva, csak megemlítve szeretném elmondani, hogy az ismertté vált bűncselekmények száma gyakorlatilag változatlan. Egy megjegyzést tettem a bizottság előtt, és itt is szeretném elmondani, hogy kétféle adatgyűjtés van - egyrészt az elkövetés helye szerinti, másrészt pedig az eljáró szervek szerinti bűnügyi statisztika. Az elkövetés helye szerinti azt jelenti, hogy itt Zala vármegyében hány bűncselekmény történt, kerekítési hibának tűnik ugyan, de 162-vel kevesebb bűncselekmény történt, mint az előző évben. Az eljáró szervek szerintinél pedig 233-al több, de ez abból adódik, hogy a sikeres felderítéseinkhez sok-sok olyan sértett csatlakozott, más vármegyékben elkövetett bűncselekmények is ide kerültek a statisztikába, lásd a kiberbűnözés, amiben a végeredményt, azt mi könyvelhettük el, és mi hoztuk ide. A felderítési és a nyomozási eredményesség egyöntetűen nőtt, jobb lett a teljesítményünk és a hatékonyságunk, mint az előző évben. Nagyon a csúcsokat ostromoljuk, úgyhogy nem tudom, hogy meddig lehet ezt fokozni és meddig tudok ilyen tartalmú jelentéseket tenni, de a tavalyi év nagyon sikeres volt a vármegye bűnügyi működése szempontjából. A közterületen elkövetett bűncselekmények száma nőtt valamelyest, de ennek az okát keresve mi abban találtuk meg a magyarázatot, hogy az előző, még a COVID által sújtott évben nagyon sokan korlátozottak voltunk a mozgásunkban, nem voltak rendezvények, nem volt annyi mozgás a közterületeken. Most ez visszaállt a normális kerékvágásba, újra ebből a szempontból normális módon zajlanak a mindennapok, és ez törvényszerűen ahhoz kellett, hogy vezessen, hogy az arányokon belül a közterületen elkövetett bűncselekmények száma valamelyest megnőtt. A megtérült kár egyrészt örvendetes hír, hogy meghaladja az országos átlagot, másrészt pedig az én elvárásaimnak és elképzeléseimnek még nem megfelelő, úgyhogy ezen a téren tovább kell működni. Minden törvényes eszközt megkeresünk és igénybe veszünk ahhoz, hogy vagy visszaszerezzük, vagy biztosítsuk a jogtalanul megszerzett vagyoni javakat, hogy a sértettek kára minél kisebb legyen. Az emberölések és a rablások esetében 100%-os továbbra is a felderítési eredményességünk, és ez a testi sértéseknél is közelíti a 100%-ot. Talán elborzasztó lehet az a fajta statisztika, amiben az szerepel, hogy 5 emberölés volt a tavalyi évben, ez nem így néz ki, és erre én szeretnék részletes magyarázatot adni. A bűnügyi statisztikákban a tavalyi évben a befejezés okán bekerült ez az 5 emberölés, ebből 3 eset 2022-ben történt – egyik eset márciusban, kanizsai területen, ahol az ismerettségi körből az egyik barát-ismerős a másikat eltette láb alól, ami eltűnésként indult, de hát a körülmények, a részletek felkeltették a gyanúnkat, felderíttetük az ügyet, és el is fogtuk az elkövetőt. A másik eset 2022. októberében Újudvaron történt, ez is kanizsai területen van, ahol testvérek vesztek össze, verekedtek össze, az egyikük megölte a másikat. Aztán decemberben Csesztregen - Lenti területen – a férj megölte a feleségét, illetve 2023. januárjában Kistolmácson megint csak egy férj-feleség konfliktus vezetett tragédiához, és 2023. februárjában pedig Tornyiszentmiklóson egy élettárs késelte meg az asszonyt. Itt hála Istennek életben maradt a sértett, de ez is emberölési kísérlet volt. Egyrészt nem utcai leszámolások, nem bandaháborúk, és nem anyagi haszonszerzés végett elkövetett tragikus cselekmények ezek, hanem elsősorban emberi konfliktusok, másrészt ebből tavaly nem volt több semmivel, mint az azt megelőző években. Szót ejtenék az idei évről is - volt két eltűnésünk, amit megint csak alaposan feldolgoztunk, és itt a történet végén az derült ki, hogy hajléktalanok közötti konfliktus eredménye lett az, hogy két esetben is az egyik hajléktalan végzett az ellenlábasával, vagy azzal, akivel összeveszett. Mindkét esetben felderítettük az elkövetőket, tehát a hagyomány, az elvárás az továbbra is teljesül, és 100%-os a felderítési eredményességünk ennél a súlyos bűncselekménynél. A legnagyobb feladat talán a kiberbűnözés elleni figyelemfelhívás, ebben az esetben működtetjük már a „Kiber Pajzs” nevű rendszert, ahová számtalan együttműködőt, önkormányzatokat is megkerestünk, és partnerségre találtunk, de a Nemzeti Bűnmegelőzési Tanácstól a tavalyi évben nyertünk pályázaton 10 millió forintot bűnmegelőzési projektünk végrehajtására. Harminc iskolaőr státusszal rendelkezünk, melyet tavaly sikerült megemelni, mert plusz 12 iskola jelentkezett, ahova szerettek volna iskolaőrt, és természetesen mi ezt biztosítjuk, illetve a hatékonyabb, gyorsabb és korszerűbb kommunikáció érdekében február 29-től a főkapitányság facebook profilt működtet, ahol az aktuális híreket, a fontosnak tartott információkat mi megjelenítjük, továbbá közvetlen interaktív kommunikációt is tudunk folytatni az érdeklődőkkel, a lakossággal. A rendészet terén azt tudom mondani, hogy hasonlóan odaadó és hatékony munkát végeztek a kollégáim. Egyrészt az országban lefolyt jelentősebb eseményeken, mint például a pápalátogatásra gondolok, a foci EB-re, az atlétikai VB-re, a kollégáim is részt vettek a biztosítási feladatokban és ezt minden esetben köszönettel, pozitív visszajelzéssel nyugtázták az elöljáróink. A határőrizetben annak ellenére kivettük a részünket, hogy a horvát schengeni csatlakozás megtörtént, de bizonyos feladatokra, a meglévő schengeni külső határokra is át kell néha mennünk és segítenünk, hol a kerítést biztosítani, hol pedig az ideiglenes útlevélkezelői tevékenységet ellátni. Egy megjegyzés - amit képviselő úr közben meg is kérdezett tőlem bizottsági ülésen, - hogy körzeti megbízottakat erre a feladatra nem lehet át rendelni, ez elsősorban a volt határrendész szakmát képviselő, és határrendészeti ismeretekkel, tapasztalatokkal rendelkező kollégáinkat érinti, akik jellemzően önként jelentkezés okán, a régi szakmájuk, hivatásuk gyakorlása érdekében szoktak átmenni oda – erről is természetesen írásos választ küldök. Rendkívül jól sikerült biztosítani a demonstrációkat, a sportrendezvényeket, ahol nem várt fejlemény, rendkívüli esemény nem történt, ilyesmivel sem kerültünk be a hírekbe. Egyébként a közterületi állomány aktivitását jellemzi, hogy az elfogások száma nőtt, és amire a legbüszkébb vagyok az az, hogy a közlekedésbiztonság 15 éve nem volt ilyen kedvező, mint a tavalyi évben.  Több mint felével csökkent a halálos balesetek száma, és ettől fontosabb mutató azért nagyon nem is lehet ezen a téren. Mi minden lehetséges eszközt megragadtunk, felhasználtunk, igénybe vettünk, és saját magunk is igyekeztünk minél hatékonyabbá tenni akár a megelőzési munkánkat, akár a szolgálat végrehajtását. Voltak itt motorosrendőrök, menet közbeni civil autókkal szabálysértések rögzítése, polgári ruhás előjelzőkkel operáltunk, hogy aki elkövetett bizonyos szabálytalanságokat, vagy szabályszegéseket, azokat később megállították azok a rendőrök, akinek jelezte a polgári ruhás kamerával felszerelt kollégánk, hogy itt bizony valami nem stimmel, és így nem tudták levillogni, nem tudták őket előre felkészíteni arra, hogy meneküljetek, mert itt valamit következmény lesz. Rengeteg leállításos mérést hajtottunk végre - ez azt jelenti, hogy amikor lefényképezünk valakit gyorshajtással, akkor az illető nem csak a pénztárhoz fárad és befizeti a megfelelő összeget, hanem mi egy picit távolabb megállítjuk őt, és bizony az igazán fájó következmény az a 3, 4, 5, 6 pont, amit bejegyzünk ilyenkor. Szeretném azt elmondani, hogy a tavalyi évben több mint 7000 pontot osztottunk így ki, és az idei évben pedig az első negyedévben már 5000-nél tartunk, úgy, hogy ez nagyon idő- és energiaigényes, de ezt meg kell tenni ahhoz, hogy komolyan vegyék az emberek, mert továbbra is első számú baleseti ok a nem megfelelő sebesség megválasztása, a gyorshajtás. Láttam a facebookon olyan vélekedéseket, hogy nekünk ez ki van adva, így kell helyrehozni a költségvetést, és nekünk be kellett minél több pénzt hajtani, hát ez egy eget verő butaság, és aki ilyet leír, az nem nagyon tudja, hogy mi is a valós helyzet. Az a helyzet, hogy egyrészt a történések és a baleseti statisztika visszaigazolja azt az erőfeszítést, amit mi megteszünk ez ügyben, másrészt pedig az igazi visszatartó erő nem a pénz, hanem a büntetőpont. Ki kell szűrnünk azokat, akik veszélyesek a többi közlekedőre, meg egyébként önmagukra is. Gyorsított eljárásokat nagyszámban hajtottunk végre. Ez azt jelenti, hogy, ha valaki a kiemelt szabálysértések közül éppen eljárás vagy intézkedés alá kerül, akkor nem csak egy pecsétes papírt kap, hanem előállítjuk a kapitányságra, gyorsított eljárásban lefolytatjuk a szabálysértési eljárást, meghozzuk a szankciót és elég gyakran el is tiltjuk a vezetéstől hosszabb-rövidebb időre, így megint csak a visszatartó erőt lehet növelni.  Egyébként ebben partnerek az ügyészségek és a bíróságok is, mivel új tényállási elem lett az eltiltás hatálya alatti vezetés.  Akit ilyenen kapunk, azt elvisszük, gyanúsítottként kihallgatjuk, jó esetben bíróság elé állítjuk, tehát egy-két napon belül jogerős bírósági ítélet is tartalmazza azt a szankciót, azt a rosszallást, amit egyébként ki kell fejezni a társadalom részéről. 
A vármegyében regnáló 103 körzeti megbízotti státusz 100%-osan feltöltött, mindegyiken körzeti megbízott kollégánk dolgozik, ezt a jövőben is prioritásként fogjuk kezelni és fogjuk biztosítani.  Ennek a sok-sok és méltán büszkeséggel felemlegetett eredménynek szerintem az egyik legfontosabb záloga az az együttműködés, amit mi itt tapasztalunk akár a társszervek, akár az önkormányzatok, bíróságok, ügyészségek részéről, illetve nincs olyan kérésünk, amire ne reagálnának a polgárőrök. Én ezt a fajta hozzáállást, ezt a fajta támogatást nagy tisztelettel megköszönöm Elnök úrnak és valamennyi munkatársának, valamint mindenkinek, akinek ebben része volt. Feltétlenül számítunk a jövőben is erre és kicsit el is várjuk, hogy ilyen módon segítsék a munkánkat. Azt szeretném még elmondani, hogy már több hónapja zajlanak a felkészítések, az oktatások és mindenféle képzések a választásokkal kapcsolatban - múlthét szombattól beindult a kampányidőszak - mi elméletben teljes mértékben felkészültünk ezeknek a biztosítására. Feltett szándékom, kitűzött célom, hogy ezek a választások ne rólunk, ne a rendőrökről szóljanak, és ne a rendőri intézkedésekről, hanem mindenki szabadon, békében és nyugodtan fejezhesse ki azt, amit szeretne a közösséggel megismertetni. Mi ennek megfelelően fogunk dolgozni a következő egy-két hónapban, és itt szeretném megköszönni mindenki előtt a kollégáimnak is azt a tisztességes, becsületes és elhivatott munkát, amit a köz érdekében, a szolgálat során tanúsítanak. Mi igyekszünk a jövőben is hasonlóképpen eljárni. Köszönöm. 
Dr. Pál Attila: Köszönöm Tábornok Úr a kiegészítést. Tisztelettel kérdezem, van-e kérdés, hozzászólás az elhangzottakkal és az írásos anyaggal kapcsolatban?
Megadom a szót Nagy Zoltán képviselő úrnak.
Nagy Zoltán: Köszönöm szépen a szót Elnök Úr! Kapitány Úr, ahogy bizottsági ülés után is jeleztem, és ahogy a beszámolója végén elmondta, szeretném Önnek megköszöni, hogy ebben a felfokozott, mondjuk úgy időszakban, vagy kampányban, a Demokratikus Koalíció elnöke, Európa parlamenti képviselői, valamint országgyűlési képviselői közterületen, lakossági fórumokat tartva ezt nagy biztonságban tehetik. Reméljük ez így lesz továbbra is. Köszönöm szépen.
Dr. Pál Attila: Megadom a szót Zakó László frakcióvezető úrnak.

Zakó László: Köszönöm szépen. Tisztelt Tábornok Úr! Rendszeresen olvasom a rendőrségi híreket, meg a különböző akciók beharangozóját a sajtón keresztül, és gyakorlatilag azt vettem észre most már évekkel visszamenőleg is, hogy a gyorshajtókat, az elsőbbség meg nem adókat, meg a helytelen menetirányt választókat vadásszák le, nagyon helyesen. Viszont én, aki azért elég sokat közlekedem, szeretnék javaslatot tenni egyéb tevékenységekre is. Az egyik - a kritikusan alacsony sebességgel haladókra hívnám fel a figyelmet, akik olyan irritáló sebességgel mennek, hogy beleviszik a mögötte közlekedőket szabálytalanságba. A másik -tudomásom szerint még most is kötelező település határon kívül a menet fény használata. Elképesztő sötétségben közlekednek a járművezetők, és látva a rendőrségi gépjármű ellenőrzéseket, úgy vettem észre, hogy őket minden zokszó nélkül tovább engedik. A harmadik pedig - azok az elképesztő műszaki állapotban lévő autók, akik olyan füstöt bocsátanak ki, hogy én- most magam nevében beszélek - rosszul vagyok, és nem bírom követni őket, kvázi így visznek bele szabálytalan közlekedésbe. Szeretném, hogyha a gyorshajtáson kívül és az elsőbbség meg nem adáson kívül még más, vagy szélesebb spektrumon követnék a járművezetőket. Tavaly elkövettem azt a bűnt, hogy a megye választói nevében köszöntöm meg a rendőrség munkáját, most akkor az én választóim nevében szeretném a rendőrségnek a hatékony munkát megköszönni, és további sok sikert kívánok a munkájukhoz. Köszönöm szépen.
dr. Vereckei Csaba Iván: Megint csak szívemből szólt Frakcióvezető úr. Egyrészt, ha ez a közlekedés bármilyen sebességgel is történik, balesetveszélyes, akkor természetesen fogunk erre reagálni, azért nem hagyunk figyelmen kívül semmi olyan körülményt, ami veszélyezteti a többi közlekedőt, de azt azért szerintem mindenki megérti és elfogadja, hogy a leginkább veszélyes és fő baleseti okokra koncentrálunk. A világítás az nekem is gondokat okoz, és szeretnék egy figyelemfelhívással élni, hogy a menetfény, az nem ugyanaz, mint a parkolófény, mert a helyzetjelző az a többi közlekedő számára azt jelzi, hogy ez a jármű mozdulatlanul várakozik az út szélén - ez borzasztó veszélyes. Nem tudom, honnan származik az a divat, hogy elegánsabbnak tűnik a kocsi, ha csak egyet kattintok, pedig, ha már odanyúlok a kapcsolóhoz, akkor kattinthatnék még egyet, de fel szoktuk hívni a figyelmet, és igen ezzel mi is foglalkozunk.  Vannak olyan akcióink - ez a kapacitástól függő gyakorisággal történik meg - amikor a Közlekedési Hatósággal együtt végezzük ezeket az ellenőrző tevékenységeinket, ahol a megállításnál nem csak a jogosítványt, a forgalmit kérjük el, vagy az ittasságot nézzük, hanem a gépjárműnek a menettulajdonságait is, és ahol nem megfelelő, ott természetesen soron kívüli műszaki vizsgára rendeljük a járműveket, de ebből sosem elég, úgyhogy fogunk erre vigyázni. Köszönöm szépen a figyelem felhívást.
Dr. Pál Attila: Köszönöm szépen. Több hozzászólót nem látok, így a napirend ezen részét lezárom. Főkapitány Úr, néhány gondolatot engedjen meg. Úgy kezdte Tábornok úr, hogy izgatottságot vált ki Önből, amikor évente egyszer hozzánk érkezik. Most gondoljon bele abba, amikor mi megyünk a rendőrség felé milyen izgatottságot vált ki belőlünk, főleg ha nem is tudjuk, hogy miért kell oda mennünk - a kettő között van némi különbség. Először is tisztelettel köszöntöm Önöket a tegnapi Szent György Nap alkalmából is, továbbá tisztelettel gratulálok ezredes uraknak és alezredes uraknak további munkájukhoz, és köszönjük, hogy a vármegye biztonságban van a munkájuk során. Látható, hogy a 103 körzeti megbízott biztosítja, hogy a kistelepüléseken is nyugalom van. Ön is említette, hogy a COVID utáni időszakban megváltozott az élet, ismét a rendes kerékvágásba került vissza - ez nem azt jelenti, hogy ezek a bűncselekmények, vagy esetek a közterületeken kirívóak, hanem sajnos ezekkel együtt élünk.  Továbbra is a rend és a béke vármegyéje vagyunk, ez Önök felől, mint objektív, számadatokkal biztosított és bizonyított tény, mi pedig azt tudjuk mondani, hogy a településen élők pedig szubjektíven is így ítélik meg. Azt gondolom, hogy a legnagyobb dicséret az Önök munkájára az, amikor az emberek, az önkormányzatok, a civil szervezetek mind csak pozitív, jó és szép elismerő gondolatokat fogalmaznak meg. Mi sem tehetünk mást, azt kívánjuk Önöknek, hogy hasonló odaadással, hasonló munkakedvvel dolgozzanak, és a partnerséget pedig továbbra is felajánljuk. Gratulálok ehhez az eredményhez! 
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta, a következő határozatot hozva:
12/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés elfogadja a Zala Vármegyei Rendőr-főkapitányság Zala vármegye közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről, feladatokról szóló beszámolóját.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

Sok sikert és jó munkát kívánok Önöknek továbbra is.

dr. Vereckei Csaba Iván:  Nagyon szépen köszönöm megtisztelő bizalmukat és további szép napot, munkát és nagyon jó egészséget kívánok!
Dr. Pál Attila: Köszönjük szépen. 

2. A ZALA VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 2023. ÉVI BELSŐ ELLENŐRZÉSI JELENTÉSE
ELŐADÓ: DR. MESTER LÁSZLÓ, VÁRMEGYEI FŐJEGYZŐ
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést a képviselők kézhez kapták, a Pénzügyi Bizottság és a Térségfejlesztési Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem, van-e valakinek kérdése, véleménye a napirendi ponthoz?
Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangúan elfogadta és a következő határozatot hozta: 

13/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés a Zala Vármegyei Önkormányzati Hivatal 2023. évi belső ellenőrzési jelentését jóváhagyja.

Határidő: tudomásul vételre azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
3. RENDELET-TERVEZET ZALA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA 2023. ÉVI GAZDÁLKODÁSÁNAK ZÁRSZÁMADÁSÁRÓL, A MARADVÁNY MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést a képviselők kézhez kapták, valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem van-e kérdés, vélemény a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Ilyet nem látok. 
Kérem, szavazzunk a zárszámadási rendelet elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a rendeletet nyílt szavazással 11 igen és 1 nem szavazattal elfogadta, mely a következő: 

3/2024. (IV.26.) ÖR

4. RENDELET-TERVEZET ZALA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA 2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSÁRA
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Dr. Pál Attila: Az előterjesztést a képviselők kézhez kapták, valamennyi bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem van-e kérdés, vélemény a napirendi ponthoz? 

Ilyet nem látok. 
Kérem, szavazzunk a rendelet elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a rendeletet nyílt szavazással 10 igen és 2 nem szavazattal elfogadta, mely a következő: 

4/2024. (IV.26.) ÖR

5. A ZALAI TERÜLETFEJLESZTÉSI ÜGYNÖKSÉG KÖZHASZNÚ NONPROFIT KFT. 2023. ÉVI EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK ÉS KÖZHASZNÚSÁGI MELLÉKLETÉNEK ELFOGADÁSA
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Tisztelettel köszöntöm ülésünkön Héder Miklós ügyvezető igazgató urat. Az előterjesztést  képviselőtársaim megkapták, azt a Pénzügyi Bizottság és  a Térségfejlesztési Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. A Kft. Felügyelő Bizottsága az előterjesztést szintén megtárgyalta és azt közgyűlés általi elfogadásra javasolta. A könyvvizsgáló előterjesztésben is szereplő véleménye alapján az egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a társaság 2023. december 31-i vagyoni és pénzügyi helyzetéről.

Tisztelettel kérdezem van-e hozzászólás, kérdés a napirenddel kapcsolatban? 
Ilyet nem látok. 

Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.  

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta, a következő határozattal: 
14/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés 

1.) elfogadja a Zalai Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. január 1. - 2023. december 31. közötti beszámolási időszakra vonatkozó számviteli törvény szerinti beszámolóját 460.767 eFt mérleg főösszeggel, 0 eFt adózott eredménnyel.

2.) elfogadja a Zalai Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi közhasznúsági mellékletét.

3.) felkéri a Zalai Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a Kft. a jogszabályban előírt közzétételi kötelezettségének tegyen eleget.

Határidő: 1., 2. pontok: azonnal

     
       3. pont: 2024. május 31.

Felelős:   1-3. pontok: Héder Miklós ügyvezető igazgató
Ügyvezető igazgató úrnak köszönöm szépen a munkát, a további időre sok sikert kívánok és hasonló eredményeket a cégben. 

6. ZALA MEGYEI VÁLLALKOZÁSFEJLESZTÉSI ALAPÍTVÁNY ALAPÍTÓ OKIRATÁNAK MÓDOSÍTÁSA

ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést a képviselők kézhez kapták, a Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem, van-e kérdés, hozzászólás a napirendi ponthoz?

Ilyet nem látok.
A határozati javaslat 1. a)-h) pontjainak egyben történő szavazására ügyrendi javaslatot teszek. 
Kérem, szavazzunk az ügyrendi javaslat elfogadásáról. 
Megállapítom, hogy a közgyűlés az ügyrendi javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a következő határozattal: 
15/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés a „Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány alapító okiratának módosítása” című előterjesztés határozati javaslata 1. a)-h) pontjairól egy szavazással dönt.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat 1. a)-h) pontjainak elfogadásáról.
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslat 1. a)-h) pontjait nyílt szavazással 12 igen szavazattal, egyhangúan elfogadta. 

Kérem, szavazzunk végül a határozati javaslat 2. pontjának elfogadásáról.

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslat 2. pontját nyílt szavazással 12 igen szavazattal, egyhangúan elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 16/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés

1.

a)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány kuratóriuma elnökének Pácsonyi Imrét (1142 Budapest, Dorozsmai utca 2023-209. B. ép. G. lph. 2. em/5.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

b)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány kuratóriuma tagjának Fodor Márkot (8360 Keszthely, Rákóczi u. 92.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

c)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány kuratóriuma tagjának Héder Miklóst (8900 Zalaegerszeg, Patkó utca 15/2.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

d)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány kuratóriuma tagjának dr. Koczka Csabát (8900 Zalaegerszeg, Alkotmány utca 15.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

e)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány kuratóriuma tagjának Rigó Mártont (8900 Zalaegerszeg, Kossuth Lajos utca 61. 3. em. 20. a.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

f)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány felügyelő bizottsági tagjának Kovács-Darabos Nikolettet (8900 Zalaegerszeg, Napsugár u. 4.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

g)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány felügyelő bizottsági tagjának Takács-Molnár Krisztina Melindát (8900 Zalaegerszeg, Baross Gábor utca 25. C4 ép. 4. em. 18. a.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

h)    a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány felügyelő bizottsági tagjának Kárpáti Veronikát (8900 Zalaegerszeg, Erkel Ferenc u. 27/4.) 2024. május 1. napjától 2025. április 30. napjáig megválasztja.

2.    felhatalmazza elnökét a Zala Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 1. pont szerint módosított, az előterjesztés mellékletét képező egységes szerkezetű alapító okiratának aláírására és felkéri, hogy járjon el az alapító okirat módosítása tárgyában.

Határidő: 1. pontra: azonnal

                2. pontra: 2024. április 30.

Felelős:   Dr. Pál Attila a közgyűlés elnöke

7. a zala VÁRmegye integrált területi programjának (ITP 4.0) elfogadása
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Pénzügyi Bizottság, valamint a Térségfejlesztési Bizottság az előterjesztést és annak mellékletét megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Az előterjesztés tartalmazza, hogy az ITP a Területfejlesztési Operatív Programok Irányító Hatósága által minőségbiztosításra került. Tisztelettel kérdezem, van-e valakinek kérdése, hozzászólása, kiegészítése a napirendi ponttal kapcsolatban?

Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.  

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta, a következő határozattal: 
17/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés elfogadja Zala vármegye 2021-2027-es időszakra vonatkozó Integrált Területi Programjának 4.0 változatát és felhatalmazza elnökét a határozat Irányító Hatóság részére történő megküldésére.

Határidő: 2024. április 26.

Felelős:   Dr. Pál Attila, a Zala Vármegyei Közgyűlés elnöke

8. A MURAVIDÉKI MAGYAR ÖNKORMÁNYZATI NEMZETI KÖZÖSSÉG ÉS ZALA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA KÖZÖTT 2024. ÉVRE KÖTENDŐ EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS ELFOGADÁSA
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Az előterjesztés képviselőtársaim részére megküldésre került. Az előterjesztést a Térségfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem, van-e valakinek kérdése, hozzászólása a napirendi ponttal kapcsolatban?

Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.  

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta, a következő határozattal: 
18/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés a Muravidéki Magyar Önkormányzati Nemzeti Közösség Tanácsa és Zala Vármegye Önkormányzata között, a 2024. évre szóló Együttműködési Megállapodást az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza Elnökét annak aláírására azzal, hogy a megállapodásban foglaltak pénzügyi fedezetét Zala Vármegye Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024.(I.26.) számú önkormányzati rendelet 8. számú mellékletének „7. Koordinációs feladatok/Zala vármegye nemzetközi kapcsolatai, tagdíjak” előirányzata terhére biztosítja.

Határidő: 2024. május 31.

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke  

9. ZALA VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATA ÁLTAL BENYÚJTOTT PÁLYÁZATOK JÓVÁHAGYÁSA
ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Dr. Pál Attila: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, azt a Térségfejlesztési Bizottság és a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta.  Tisztelettel kérdezem, van-e valakinek kérdése, hozzászólása, véleménye a napirendi ponttal kapcsolatban?

Ilyet nem látok.
Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.  

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 10 igen és 2 tartózkodó szavazattal elfogadta, a következő határozattal: 
19/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés 

1. 
a 2024. évi Testvér-települési programok és együttműködések támogatása pályázati kiírásra benyújtott „Kul(Túra) két keréken Háromszéken és Zalában” projektet jóváhagyja és vállalja, hogy a támogatásban részesített pályázat lebonyolításához szükséges önerő összegét a megvalósítás időtartama alatt mindenkor hatályos költségvetési rendeletében biztosítja;

2.    Zala Vármegye Önkormányzatának vezető partneri részvételével a Duna Régió Program pályázati felhívására benyújtott „PACE” rövid című, DRP0301175 kódszámú pályázatot jóváhagyja és vállalja, hogy a pályázat nyertessége esetén Zala Vármegye Önkormányzata feladatainak megvalósításhoz szükséges 5 %-os önerő összegét a projekt időtartama alatt mindenkor hatályos költségvetési rendeletében biztosítja;

3.    Zala Vármegye Önkormányzatának partneri részvételével az Ausztria-Magyarország Interreg VI-A Együttműködési Program pályázati felhívására benyújtott „Com(p)AGE” rövid című, ATHU-0100038 kódszámú pályázatot jóváhagyja és vállalja, hogy a pályázat nyertessége esetén Zala Vármegye Önkormányzata feladatainak megvalósításhoz szükséges 5 %-os önerő összegét a projekt időtartama alatt mindenkor hatályos költségvetési rendeletében biztosítja;

4.    Zala Vármegye Önkormányzatának partneri részvételével az Ausztria-Magyarország Interreg VI-A Együttműködési Program pályázati felhívására benyújtott „DIGAP” rövid című, ATHU-0200079 kódszámú kisléptékű pályázatot jóváhagyja és vállalja, hogy a pályázat nyertessége esetén Zala Vármegye Önkormányzata feladatainak megvalósításhoz szükséges 5 %-os önerő összegét a projekt időtartama alatt mindenkor hatályos költségvetési rendeletében biztosítja;

5.    felhatalmazza Elnökét a pályázatokkal kapcsolatos valamennyi kapcsolódó dokumentum, megállapodás, jognyilatkozat aláírására.

Határidő: pályázatnak megfelelően folyamatos

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

10. TÁMOGATÓ NYILATKOZAT BIZTOSÍTÁSA A PANNON EGYETEM „TUDOMÁNYOS ÉS INNOVÁCIÓS PARK CÍM” ELNYERÉSÉRE IRÁNYULÓ PÁLYÁZATÁHOZ

ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE
Dr. Pál Attila: Az előterjesztést képviselőtársaim megkapták, azt a Térségfejlesztési Bizottság megtárgyalta és a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. Tisztelettel kérdezem, van-e kérdés, vélemény hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatban?

Megadom a szót Zakó László frakcióvezető úrnak.

Zakó László: Köszönöm. Tisztázni szeretnék számomra értelemzavaró két fél mondatot - a nyitóoldalon szó szerint idézem, hogy ”a pályázónak rendelkeznie kell a területfejlesztés térségi feladatait ellátó területileg illetékes szervek, köztük a vármegyei önkormányzat támogató nyilatkozatával” - ez tiszta. A rektor úrtól kapott levél pedig úgy zárul, hogy kéri elnök urat, hogy a területileg illetékes szervektől a támogató nyilatkozatot beszerezni és részünkre 30 napon belül továbbítani szíveskedjék. Tehát mi egy vagyunk a támogató szervezetek közül, de egyben a rektor úr felkérésére nekünk kell begyűjteni mindenkitől, vagy kik ezek rajtunk kívül, ezek az illetékes szervek, és miért nekünk kell tőlük a nyilatkozatot a rektor úrnak begyűjteni? Köszönöm.

Dr. Pál Attila: Köszönöm szépen. További kérdés nincs, így megadom a szót Főjegyző Úrnak.
dr. Mester László: A hivatkozott jogszabály tartalmazza, hogy a vármegyei önkormányzatnak kell begyűjteni 30 napon belül ezeket a nyilatkozatokat. Kettő ilyen szerv van, meg is kerestük őket - az egyik a Zala Vármegyei Kormányhivatal, a másik pedig a Balaton Fejlesztési Tanács,  hiszen az az, ami kiemelt Térségi Fejlesztési Tanácsként működik vármegyénk területén is, így ezen két szervtől kell beszereznünk a nyilatkozatokat. A megkeresés már megküldésre került. Köszönöm.
Dr. Pál Attila: Köszönöm szépen.

Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról.  

Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta, a következő határozattal: 
20/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés a Pannon Egyetem „Tudományos és Innovációs Park cím” elnyerésére irányuló pályázatához támogató nyilatkozatát biztosítja.

Felkéri elnökét a közgyűlési határozat Pannon Egyetem rektora részére történő megküldésére.
Határidő: 2024. április 30.

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

11. JELENTÉS A LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOKRÓL
 ELŐADÓ: DR. PÁL ATTILA, A KÖZGYŰLÉS ELNÖKE

Dr. Pál Attila: Az előterjesztést valamennyien kézhez kapták. Tisztelettel kérdezem képviselőtársaimat, van-e valakinek kérdése, véleménye a napirendi ponttal kapcsolatban?
Ilyet nem látok.

Kérem, szavazzunk a határozati javaslat elfogadásáról. 
Megállapítom, hogy a közgyűlés a határozati javaslatot nyílt szavazással 12 igen, egyhangú szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozta: 

21/2024. (IV.25.) KH

A Zala Vármegyei Közgyűlés a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős:   Dr. Pál Attila, a közgyűlés elnöke

12. Interpellációk, kérdések
Dr. Pál Attila: Tisztelettel kérdezem képviselőtársaimat van-e valakinek írásban benyújtandó interpellációja, kérdése?
Ilyet nem látok.
13. KÖZÉRDEKŰ KÉRDÉSEK, BEJELENTÉSEK, JAVASLATOK

Dr. Pál Attila: Tisztelettel érdeklődőm, hogy van-e ilyen?
Ilyet nem látok.
Tisztelettel szeretném jelezni, hogy a kitüntető cím és díjak adományozására vonatkozó javaslatokat május 15-éig lehet megtenni. A soron következő testületi ülés az elfogadott munkatervtől eltérően 2024. június 13-án lesz. Kérem, hogy jegyezzék fel. A mai napi munkát köszönöm. Köszönöm a konstruktivitást mindenkinek, szép délután kívánok!
Az ülést 14. 52 órakor bezárom.
Kme.
   Dr. Pál Attila 





  dr. Mester László 
            a közgyűlés elnöke




            vármegyei főjegyző
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